
  
  
   
  


  
   
  



 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
 

uzavřená dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
 
Účastníci:  
Název:  MDT – Medical Data Transfer s.r.o. 
IČ:  283 76 684 
DIČ:  CZ28376684 
Se sídlem:  Mojžíšova 17, Brno 612 00 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 92912 
Zastoupena: jednatelkou Mgr. Veronikou Bulkovou, Ph.D.  
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
  
a  
 
Název:  Nemocnice Boskovice s.r.o. 
IČ:  269 25 974 
Se sídlem: Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45305 
Zastoupen: ing. arch. Jana Syrovátková, jednatelka 
 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
(společně též „smluvní strany“)  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:  
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové smlouvy o poskytování přístupu na webovou 
platformu MDT pro vyhodnocování holterovské monitorace přístrojem Faros 180. 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. 
Poskytovatel se podpisem této smlouvy zavazuje zabezpečit objednateli pro jednotky EKG monitoru  
Faros 180 

a) zpracování pacientských dat, odborné zpracování EKG záznamu biomedicínských technikem  
a vypracování závěrečné zprávy odborným kardiologem 

b) přístup na webovou platformu poskytovatele pro účely zadání pacienta a archivace závěrečné 
zprávy 
 

a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za tyto činnosti (služby) odměnu v intencích bodu 4 tohoto 
článku. 



2.
Počet vyšetření provedených objednatelem pomocí přístrojů Faros 180, u nichž dojde k přenosu
naměřených dat a jejich následnému zpracování poskytovatelem, není limitován.

3.
Přesný výčet činností (služeb), k jejichž poskytování po dobu platnosti této smlouvy se poskytovatel
zavazuje, je následující:

- přístup do webového portálu MDT
- odborné zpracování EKG záznamu biomedicínských technikem,
- vypracování závěrečné zprávy odborných kardiologem

4.
Dohodnuté ceny výše uvedených služeb činí:

III.
Platební podmínky

1.
Faktury vystavené poskytovatelem budou splňovat formální náležitosti stanovené platnými právními
předpisy, zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. Přílohou faktury bude vždy výčet poskytnutých služeb dle této smlouvy. V případě, že faktura
nebude splňovat náležitosti dle právních předpisů a této smlouvy, je jí objednatel oprávněn poskytovateli
vrátit k opravě nebo doplnění a nedostává se do prodlení s její úhradou. Opravená faktura bude obsahovat
novou lhůtu splatnosti dle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

2.
Fakturace za poskytnuté služby bude poskytovatelem prováděna měsíčně, kdy Poskytovatel vystaví a odešle
objednateli celkovou fakturu za všechny poskytnuté služby v daném měsíci vždy nejpozději do 10. dne
měsíce následujícího. Fakturu je poskytovatel povinen odeslat objednateli vždy nejpozději do 3 dnů od
vystavení.

3.
Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury poskytovatelem.
Pokud bude faktura odeslána poskytovatelem později než v 10. den daného měsíce, prodlužuje se lhůta
splatnosti faktury o odpovídající počet dnů v prodlení s odesláním faktury. Fakturovaná částka je uhrazena
dnem odepsání částky z účtu objednatele.

4.
Daňový doklad bude poskytovatel zasílat objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5.
Poskytovatel je povinen vrátit zaplacené finanční prostředky nebo jejich část objednateli, pokud nedodrží
povinnosti stanovené pro něho v této smlouvě,(zejm. pokud neposkytne plně či částečně služby, k jejichž
plnění se zavázal, a to za dobu, po kterou nebyly služby řádně poskytovány) nebo pokud mu byly
poskytnuty neprávem. Vrácení bude provedeno ve lhůtě a způsobem stanoveným ve výzvě objednatele.



  
  
   
  


  
   
  

IV. 
Další podmínky spolupráce 

1. 
Poskytovatel nepřebírá zodpovědnost za zdravotní stav pacientů a stanovení dalšího postupu léčby  
a případné komplikace léčby u pacientů objednatele, které nesouvisí s plněním poskytnutým dle této 
smlouvy. 
 
 
2. 
Objednatel bere na vědomí, že poskytovaná služba monitorace EKG není určena pro sledování akutních  
a život ohrožujících stavů pacientů. 
 
3. 
Poskytovatel se zavazuje nakládat s osobními údaji pacientů ve shodě s platnou právní úpravou, zejména 
zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů  

 
 

V. 
Doba platnosti rámcové smlouvy 

1.  
Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
2.  
Tato rámcová smlouva může být ukončena:  
a) písemnou dohodou obou stran ke sjednanému dni 
b) písemnou výpovědí kterékoli ze stran s výpovědní lhůtou 30 dní, počínající prvním dnem následujícím po 
dni, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně 
c) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší tuto smlouvu 
podstatným způsobem. Pro odstranění pochybností účastníci sjednávají, že podstatným porušením smlouvy 
se rozumí: 

- v případě objednatele prodlení více jak 30 dní s úhradou kterékoli oprávněně vystavené faktury 
Objednatelem 

- v případě poskytovatele prodlení s řádným poskytováním služeb dle čl. II. odst. 3 této smlouvy po 
dobu více jak 7 dnů.    

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1.  
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. 
 
2.  
Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku.  
 
 
 



3.
Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze pomocí písemných číslovaných dodatků,
podepsaných odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

4.
Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli a ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná
a srozumitelná, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich svobodné vůle a na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

5.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden a objednatel jeden
výtisk.

6.
Smluvní strany se zavazují, že během plnění této smlouvy i po jejím ukončení budou zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy.

7.
Smluvní strany mají povinnost po dobu 10 let od skončení této smlouvy uchovávat doklady související
s plněním dle této smlouvy a umožnit osobám oprávněným na základě právních předpisů provést kontrolu
těchto dokladů. Desetiletá lhůta začíná běžet od 1. ledna kalendářního roku následujícího po roce,
ve kterém byla uhrazena závěrečná platba.

8.
Objednatel určuje pro účely poskytování součinnosti poskytovateli kontaktní osobu:

kontaktní osoba za zdrav. oddělení Půjčitele je:
kontaktní osoba za zdrav. oddělení Vypůjčitele je:

Poskytovatel Objednatel

………………………………………….
MDT-Medical Data Transfer s.r.o.

……………………………………..
Nemocnice Boskovice s.r.o.


